locação e manutenção de software com sistemas integrados, do 

pacote tecnológico contido no portal: Módulo SDP – Sistema de Diagramação e Publicação (www.ipmbrasil.org.br). 

Assinatura: 01/02/2014. Vigência: 09 (nove) meses. Valor global estimado: R$ 73.850,00 (setenta e três mil oitocentos e 

cinqüenta reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.